令和 ６年 2 月 21 日
各   位

国立大学法人和歌山大学
南紀熊野サテライト代表 小川 雅則

「令和６年度前期オープンキャンパスセミナー」開催について（ご案内）

平素は、和歌山大学の活動に、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、和歌山大学南紀熊野サテライトではこの度、開講を予定している前期学部開放科目の担
当教員の授業を実際に受けいただく機会として、オープンキャンパスセミナーを下記の日程で開
催いたします。
大学の授業を受けてみたいと考えている方や、大学の取り組みに興味、関心がある方は、お気

軽にご参加ください。
和歌山大学南紀熊野サテライトでは、日頃から紀南地域の活性化を目的に、大学の研究・教育

機能を活用して、地域と連携した様々な活動を行っておりますので、ご相談がございましたらい
つでもお声かけください。

記

日 時：令和６年３月２３日（土）   １３時００分から１４時３０分
会 場：和歌山県立情報交流センターBig-U  研修室１

（田辺市新庄町 3353-9）
主 催：和歌山大学南紀熊野サテライト、和歌山大学南紀熊野サテライト連携協議会
内 容：（１）和歌山大学南紀熊野サテライトって？

和歌山大学南紀熊野サテライト代表 小川雅則
（２）熊野祭礼学 ガイダンス授業

和歌山大学紀州経済史文化史研究所 吉村旭輝 准教授
                 （３）受講生募集説明会

和歌山大学南紀熊野サテライト事務局
申 込：入力フォームもしくはお電話

※先着５０名まで受付 参加費無料
期 限：令和６年３月２２日（金）17：00〆切

※何らかの支援または情報保障が必要な方は、３月１６日（土）までにご連絡ください。

以上

 問い合わせ先
和歌山大学南紀熊野サテライト 担当 西中
〒646-0011 田辺市新庄町 3353-9
TEL：0739-23-3977 FAX：0739-23-3978